9. באותו מועד ביקש ב"כ המבקש לקבל תסקיר מעצר כדי "לבדוק הקלות בתנאי השחרור ובכלל זה חזרה
לביתו בxxxxxx". ב"כ המשיבה הסכיםלקבלת תסקיר כאמור.

דיון והכרעה:

10. בדיון בבקשה לעיון חוזר, לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו -
1996, בוחן בית המשפט קיומן של שלוש עילות, והן: גילוין של עובדות חדשות, שינוי נסיבות או חלוף זמן ניכר
ממתן ההחלטה בנושא המעצר או השחרור לחלופה ועד למועד הגשת הבקשה. בהליך כאמור על בית המשפט
לבחון אם חל שינוי בנקודת האיזון בין המסוכנות הנשקפת מן המבקש לבין מידתיות התנאים המגבילים שהוטלו